ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _______ 2018 г № ______

Об утверждении Административного регламента Администрации Ивановского сельсовета
Рыльского района предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод объектов

в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Ивановского сельсовета
Рыльского района от 06.11.2018 года  № 204 «О разработке и утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Ивановского сельсовета Рыльского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент  Администрации Ивановского сельсовета
Рыльского района предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района
от 12.07.2018. № 121 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией
Ивановского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов
в эксплуатацию»».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте
муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района Петренко В. В.